03 - मजदूरी 

4 72 49 240604796390403 25889 505707२040 28,700.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी दर 

04 - वानिकी ॥00॥॥/७२ #5#0008॥ रुपये अठाइस हजार सात से 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना (.7.5.) 

है छ70.00%8&58 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

444,800.00 

योग: 

क्रमिक योग: रुपये तीन लाख तीरयालीस हजार दो सौ 343,200.00 

५00४: 
(503॥,7./.9॥360॥ ०८//७॥१७७४ ॥79) 

&00.706-7,0&५.3|॥68॥6७#७४४० 

8० 3 ० १0 47248.204 । ५९८७ 

श्र 

पत्र संख्या - 04/४8-58/2045-/676 दिनांक - री 4080 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

| 

॥| 

॥| 

5,300.00 

रुपये पंद्रह हजार तीन से 

॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥| 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

44 २ ॥49 240604796390403 56,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

0 - वानिकी 8॥५/% ४०0२८ रुपये छप्पन हजार दो सै 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 
५ छ7ः0.5009# 0 । 

04 - वेतन एवं भत्ते 9५४+२७४०॥॥ 

03 - मजदूरी 

45 2 49 240604796390403 25894 0//॥(70२003 28,700.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि 

04 - वानिकी डरा #रणाप (5707% रुपये अठाइस हजार सात से 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

0+-.0.5.70॥४00॥/॥५% ] 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

योग 428,900.00 

; 

क्रमिक योग: रुपये चार लाख बहत्तर हजार एक सौ वे: 472,00.00 

(5॥॥2.%,॥/(.9॥३७0७ ७/॥७७॥॥५७७४ ॥5) 

#&00।॥,270८ट7,0£५.3+#४8॥९७४७॥४०0 

2868 4 ०॥0 472.46.20.4 ७ 

पत्र संख्या - 04/४8-58/2045-/676 दिनांक - ४ 447४3५ 
* की 

क्रमांक विपत्र कौड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

2 72 49 240604796390323 26483 86 0२004 8,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी +& 50९५७ रुपये आठ हजार दो सै 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 
0.5. 0. 

03 - प्रशासनिक व्यय ५४७ 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

3३2,800.00 

योग: 

| 667,900.00 
क्रमिक योग: रुपये छः लाख सड़सठ हजार नौ सौ 

(508॥.४.॥९,9॥35# 07#0॥%0४ ॥9) 

#00].?007.0६५.3७/४२॥९७।४० 

29988 7 ०ए॥0 472.48.20.4 

7/७१५८४। 

क्

पत्र संख्या - 0॥/४8-58/2045-/676 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

28 72 49 240604796390323 2687 359२707२054 .

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 

04 - वानिकी 5२ ७२६5७ 079/४४०7२७ रुपये आठ हजार दो सै 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 5॥४57 ४७४0७ 

है छ070.00+२८.#फर८०.7२. 
39 - स्थायी पौधशाला एवं सीड आर्चड हाशाष5 ०५२ 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

44,200.00 

योग: 

न्‍ 738,400.00 
क्रमिक योग: रुपये सात लाख अडतीस हजार एक सौ 

(5॥8.5.॥/(.9॥95# ८&0॥/%&/५ ॥९89) 

#>00।.7ट८7.0&€५.३-॥57+6॥60 

2508 9 ०00 

472.46.20.4 | का

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

36 72 49 240604796390323 26205 णिराए४१५४॥ 020 46,600.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हि